MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014 de 28 de julho de 2014, com base na Lei
Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2015 – Processo nº 230/2015
OBJETO: Aquisição de balcões, arquivos, armários e tampos de MDF e tampos de granito,
fabricada sob medida, para instalação nas unidades da estratégia de saúde da Família, Unidade
de Pronto Atendimento - UPA, nas Unidades Municipais de Ensino e na Sede da Municipalidade

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por LOTE
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520
de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei complementar nº
147/2014; Decreto n.º 5.450, de 31 de maio de 2005 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por LOTE

1. GILSON GILBERTO LISE - CNPJ 04.255.660/0001-74. LOTES 001 R$ 129.462,00; 005 R$
2.600,00 e 007 R$ 1.200,00.

2. IRMÃOS PACHECO E SERVIÇOS LTDA - ME – CNPJ 15.874.834/0001-01. LOTE 006 R$
43.300,00.

3. LINDOMAR GALVAN & CIA LTDA – ME – CNPJ 10.838.393/0001-60. LOTES 002 R$
30.899,90; 003 R$ 122.871.00 E 004 R$ 16.897,35

4. ROBINSON DAVI RODRIGUES – ME – CNPJ 18.598.644/0001-99. LOTE 008 R$ 3.300,00.

Francisco Beltrão, 29 de abril de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira